АДМИНИСТРАЦИЯ САЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Постановление
с. Саянск

28.01.2025 г.

                                              №  5 - п
    О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Саянского сельсовета от 30.10.2013 года № 92-п «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию жилищно- коммунального хозяйства Саянского сельсовета»

   В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Саянского сельсовета от 24.10.2014 года «О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении перечня муниципальных программ Саянского сельсовета» от 14.10.2013 года № 86-п, статьи 7 Устава Саянского сельсовета
Постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Саянского сельсовета от 30.10.2013 года № 92-п «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию  жилищно-коммунального хозяйства Саянского сельсовета» следующие изменения:

1. Муниципальную программу «Содействие развитию жилищно-коммунального хозяйства Саянского сельсовета» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Приложения №№ 2,3 к приложению постановления изложить в новой редакции, согласно приложений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Саянского сельсовета», а также  подлежит размещению на официальном сайте Саянского сельсовета http://sayansk.gosuslugi.ru.

Врип Главы  сельсовета                                                            М.С. Богуславская